
      VEIVIRŽĖNŲ JURGIO ŠAULIO GIMNAZIJOS  

SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingas  

DIREKCINIAI 

1. Administracijos pasitarimai einamaisiais 

klausimais 

Pirmadieniais 9.00 Direktorė  

2. Informaciniai pasitarimai su pedagogais. 

Kasdienis informacijos pateikimas. 

Pirmadieniais 11.40  Administracija  

3. Klasių vadovų pasitarimas.  

VIP lentelių pildymas per mokomuosius 

dalykus. 

(trečias ketvirtadienis) 

Ketvirtadienį 

01-17 

Lina Stulpinienė  

POSĖDŽIAI  

1. Pedagogų tarybos posėdis: 

Dėl pusmečio baigimo 

Dėl adaptacijos 

Dėl savianalizių ir metų ataskaitų 

 

2024-02-05 

                 14 val. 

Direktorė 

 

 

 

 

2. Metodinės tarybos posėdis: 

Dėl mokymo būdų 

Dėl veiklos plano 

Dėl kvalifikacijos kėlimo 

2024-01-12 

14 val. 

Pavaduotoja J.Rudienė, 

metodinių gr 

pirmininkai,  

 

 

NMPP 2024, TARPINIO PATIKRINIMO  

išbandymas 

1. 4 kl. SKAITYMAS I srautas 2024-01-23 

9 val. 

Pavaduotoja J.Rudienė  

2. 4 kl. SKAITYMAS II srautas 2024-01-23 

11 val. 

Pavaduotoja J.Rudienė  

3. 4 kl. MATEMATIKA I srautas 2024-01-30 

9 val. 

Pavaduotoja J.Rudienė  

4. 4 kl. MATEMATIKA II srautas 2024-01-30 

11 val. 

Pavaduotoja J.Rudienė  

5. 2024 M. MATEMATIKOS 

ELEKTRONINIO TARPINIO 

PATIKRINIMO 

IŠBANDYMAS III g kl. 

 

2024-01-16 

8.45 - 10.15  

Pavaduotoja I. Ruškė  



DARBO GRUPIŲ  

ir METODINĖ VEIKLA 

 

1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų metodinės grupės 

pasitarimas.   

2024-01-03 

13.00 val. 

 

Pirmininkė V. 

Girskienė 

 

   2. Veiklos plano rengimo grupė    2024-01-10 

11.40 val. 

Pirmininkė J.Rudienė  

3. Edukacinių erdvių kūrimas  2024-01 mėn.   

4. Veiklos kokybės įsivertinimo grupės                                                                 

posėdis. 

Naujos tobulintinos srities numatymas. 

2024-01 mėn. Pirmininkė V.Girskienė 

veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės 

nariai 

 

4          5. Neformalaus ugdymo (būrelių) veiklos 

įamžinimas       

2024-01 mėn.           Būrelių vadovai.  

            

 

6. Renginių organizavimo grupė 2024-01 mėn.          Pirmininkė R.                 

          Girdvainytė 

 

7. VGK pasitarimas 

 

2024-01 mėn.  

pagal poreikį 

         VGK nariai  

         RENGINIAI  

1.   Sausio 13 d. respublikinė akcija 

„Atmintis gyva...“ 

  

2024-01-12 d. 

8.00 

Istorijos mokytojai, 

prezidentūra, 

 Klasių vadovai 

 

2.  Tarptautinė Holokausto diena 2024-01-27           Arūnas Mikalauskas  

3. ,,Prisiminkime Steponą Darių” 2024-01-09           Judrėnų skyriaus  

   mokytojai 

 

4. “Keliaujame kalbos taku”  

Praktiniai užsiėmimai tėveliams ir jų 

ankstyvojo amžiaus (2-3,5m.) vaikams 

2024-01-10 

2024-01-17 

2024-01-24 

      Veiviržėnų J. Šaulio 

gimnazijos 

ir Endriejavo pagr. 

         mokyklos logopedės 

 

5. VDU nuotolinė paskaita 11-12 kl. Tema 

"Pasiruošimas anglų kalbos egzaminui" 

2024-01-17 Judita Klimienė  

6. Aukštųjų mokyklų mugė 2024, Kaunas. 

Žalgirio arena 

2024-01-18   Judita Klimienė 

  Laima Rėbždienė 

  Aneta Žukauskienė 

Judita KlimienėJuditaJuj 

7.  Edukacija „Knygos skirtuko pynimas iš 

siūlų“, skirta Tarptautinei edukacijos 

dienai. 

2024-01-24   Miestelio biblioteka,    

  suinteresuoti mokytojai 

 

                                                              UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA  



1. Pamokų, konsultacijų, neformalaus 

ugdymo stebėjimas, priežiūra. 

       2024-01 mėn. Administracija  

2. Tamo dienyno pildymo priežiūra.        2024-01 mėn. Administracija  

  

                                                                                        Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Rudienė                                                                                                                            

                          

  

  

 


